Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Yno Papen Beheer B.V.

Gegevens onderneming

6

16-09-2024
F.05/23/264
NL:TZ:0000295584:F001
25-07-2023

mr. J.H. Steverink
mr A.M.T. Weersink

24-08-2023
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Yno Papen Beheer 24-08-2023
B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (6824 HK) 1
Arnhem aan de Velperweg 135, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

onder nummer 09159010.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de onderneming betreffen uitsluitend die van een financiéle 24-08-2023

holding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2019 €132.723,00
2020 €122.280,00
2021 € 84.000,00
2022 € 84.000,00

2023 € 84.000,00

€ 57.827,00
€42.435,00
€ 86.084,00
€ 24.952,00

€-6.777,00

Balanstotaal
€ 751.566,00
€ 887.814,00
€ 1.054.436,00
€1.276.723,00

€ 1.344.163,00

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=19e36147-222d-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfe050f6-6460-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over het jaar 2019 zijn uit de jaarstukken afgeleid; de andere
jaarcijfers vioeien voort uit de kolommenbalans en Winst & Verlies cijfers. De
cijffers over het jaar 2023 zijn tot en met juni 2023.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Uitsluitend de statutaire bestuurder.

Boedelsaldo

€121,00

€ 15.534,80

€ 15.565,09

€ 15.565,09

€ 15.565,09

€ 53.065,09

24-08-2023

1

24-08-2023
1

24-08-2023

1

24-11-2023

2

21-02-2024
3

17-05-2024
4

16-08-2024

5

16-09-2024
6



Verslagperiode

van
25-7-2023
t/m

23-8-2023

van
24-8-2023
t/m

23-11-2023

van
24-11-2023
t/m

20-2-2024

van
21-2-2024
t/m

16-5-2024

van
17-5-2024
t/m

15-8-2024

van
16-8-2024
t/m

15-9-2024

24-08-2023

1

24-11-2023

2

21-02-2024

3

17-05-2024
E 4

16-08-2024

5

16-09-2024
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 54 min
2 16 uur 48 min
3 4 uur 12 min
4 10 uur 42 min
5 9 uur 12 min
6 4 uur 42 min
totaal 80 uur 30 min

Toelichting bestede uren

De opgegeven uren zijn voornamelijk besteed aan besprekingen met de
bestuurder over verkoop aandelen dochtervennootschap en het inzichtelijk
maken van de omvang van de deelneming in Pedalfactory B.V. waarvan deze
vennootschap ook statutair bestuurder is. Daarnaast verzamelen van
administratie en doornemen administratie.

In de afgelopen verslagperiode is de aandacht uitgegaan naar onderzoek van
de administratie; bespreking met bestuurder.

In de afgelopen verslagperiode is er een bespreking met de bestuurder
geweest over uitkomsten rechtmatigheidsonderzoek en deelneming in een
vennootschap in Bosnié.

In de afgelopen verslagperiode is er correspondentie en een bespreking
geweest met de bestuurder en zijn advocaat over de vordering die gefailleerde
vennootschap heeft op de bestuurder privé.

In de afgelopen verslagperiode zijn er enkele besprekingen geweest met de
bestuurder en zijn advocaat over de vordering die gefailleerde heeft op de
bestuurder.

In de afgelopen verslagperiode is er tijd besteed aan het treffen van de
uiteindelijke schikking en is deze schriftelijk afgewikkeld en betaald.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Yno Papen Beheer B.V. is opgericht op 8 maart 2006. De directie van Yno
Papen Beheer B.V. wordt sinds datum oprichting gevoerd door de heer Y. L.
Papen.

Yno Papen Beheer B.V. heeft een dochtervennootschap, Papen & Projects B.V.
waarvan Yno Papen Beheer B.V. 100% aandelen houdt en deelnemingen in
Pedalfactory B.V. (40,61%) en in Pedalfactory DOO (Bosnié, 47,5%).

24-08-2023
EE
24-11-2023
[ 2
21-02-2024
E 3
17-05-2024
E 4
16-08-2024
ERE
16-09-2024
[ 6
24-08-2023
EE



1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 24-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen verzekeringen. 24-08-2023
1

1.4 Huur

Het kantooradres van de vennootschap is tevens het privéadres van de 24-08-2023

bestuurder. Er is geen huurovereenkomst gesloten. 1



1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement, aldus mededelingen van de bestuurder, vindt 24-08-2023
haar oorzaak in de oprichting van een fabriek in Bosnié. Deze fabriek zou 1
fietsen gaan produceren voor Pedalfactory B.V., waarin Yno Papen Beheer B.V.

een deelneming heeft. Voor de financiering van deze fabriek heeft Yno Papen

Beheer B.V. onder meer geldleningen verstrekt. Yno Papen Beheer B.V. heeft

hiertoe gelden aangetrokken van derden. Achteraf bleek dat deze fabriek in

Bosnié niet de kwaliteit van fietsen kon produceren die Pedalfactory B.V.

verlangde. Uiteindelijk is deze fabriek in Bosnié in financiéle moeilijkheden

geraakt. Vervolgens heeft Pedalfactory B.V. in Nederland weer de productie

van fietsen ter hand genomen en ook daaraan heeft Yno Papen Beheer B.V.

weer financiéle middelen ter beschikking moeten stellen.

De directe aanleiding voor het failissement was dat één van de
geldverstrekkers van Yno Papen Beheer B.V. zijn geldleningen opeiste en het
faillissement heeft verzocht.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek en daarover 21-02-2024
besprekingen gevoerd met de bestuurder. 3
De curator heeft het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement 17-05-2024
afgerond. 4

Yno Papen Beheer B.V. heeft naast financieringen aan de fabriek in Bosnié
tevens financieringen verstrekt aan Pedalfactory B.V. Vanwege de slechte
resultaten zijn beide hun verplichtingen jegens Yno Papen Beheer B.V. niet
nagekomen. Yno Papen Beheer B.V. heeft middels een
vaststellingsovereenkomst met de fabriek in Bosnié getracht tot een afronding
te komen, echter Pedalfactory DOO Bosnié is haar verplichtingen uit deze
overeenkomst niet nagekomen. Nu alle drie de vennootschappen in staat van
faillissement verkeren, is het om proceseconomische redenen niet zinvol om
exact uit te zoeken welke afspraken partijen exact met elkaar hebben gemaakt
en wie erin gebreke is gebleven.

De oorzaak van het faillissement is als volgt samen te vatten: de onderneming
wenste hoogwaardige fietsen in de markt te zetten die op maat voor de klant
zouden worden gemaakt. Vervolgens is de productie van de fietsen opgevoerd
door de productie (assemblage) over te brengen naar Bosnié, maar de
kwaliteit van de fietsen was onvoldoende vanwege opstartproblemen.
Daarnaast bleef de vraag uit de markt achter. Daardoor is de
dochtervennootschap in Nederland, Pedalfactory B.V., alsmede de fabriek in
Bosnié in zwaar weer komen te verkeren, waardoor Yno Papen Beheer B.V.
ook geen bestaansrecht meer had.

Dit punt is afgewikkeld; zie verslag 4. 16-08-2024

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

Binnen de vennootschap was uitsluitend de statutair bestuurder werkzaam,
die zich liet inhuren voor opdrachten ten behoeve van derden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

1

Toelichting

De vennootschap had een arbeidsovereenkomst met de statutair bestuurder in
privé.

Toelichting

De arbeidsovereenkomst met de bestuurder is beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg bestuurder over zijn juridische positie als DGA.

Bestede tijd in verslagperiode: 0,1 uur

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet aanwezig.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet aan de orde.

24-08-2023

1

24-08-2023

1

24-11-2023
2

24-08-2023

1

24-08-2023

1

24-08-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Inventaris € 100,00

totaal € 100,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Boedelbijdrage

€0,00

Dit betreft de verkoop van een vijf jaar oude computer.

Dit punt is afgewikkeld; zie verslag 1.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aanwezig

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet aan de orde.

3.8 Andere activa

Beschrijving

Aandelen Papen en Projects B.V.
Domeinnamen

Banksaldi per datum faillissement
Restitutie KPN

totaal

Verkoopopbrengst

€ 7.500,00
€4.132,23
€2.913,80

€ 30,29

€ 14.576,32

Boedelbijdrage

24-08-2023
1

17-05-2024
4

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-08-2023
1



Toelichting andere activa

Tot het actief behoorden de aandelen in Papen & Projects B.V. Deze aandelen 24-08-2023
zijn voor € 7.500,00 verkocht aan Pagado B.V. 1

De domeinnamen werden gebruikt door dochtervennootschap Pedalfactory B.V. 24-11-2023
De doorstarter in het failissement van Pedalfactory B.V. had ook belangstelling 2

voor de domeinnamen en in dat kader zijn de domeinnamen aan de

doorstarter verkocht voor een bedrag van € 5.000,00 incl. btw.

In deze verslagperiode is een restitutie van KPN ad € 30,29 door de boedel 21-02-2024
ontvangen. 3
Inmiddels heb ik onderzoek gedaan naar de deelneming in Bosnié. Eerst in de 17-05-2024
afgelopen verslagperiode is gebleken dat deze vennootschap reeds eerder 4

gefailleerd is dan Yno Papen Beheer B.V. De deelneming in deze vennootschap,
Pedalfactory DOO, is daardoor waardeloos geworden.
Dit punt is verder afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Besprekingen, telefonisch overleg en correspondentie over de verkoop van de 24-08-2023
aandelen. 1

Bestede tijd in verslagperiode: 5,4 uur

Afwikkelen verkoop domeinnamen. 24-11-2023
2
Bestede tijd in verslagperiode: 4,6 uur
Correspondentie bestuurder en mede aandeelhouder 21-02-2024
3

Bestede tijd in de verslagperiode: 0,8 uur

I Bestede tijd in de verslagperiode: 0,3 uur 16-09-2024
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Leningen aan Pedalfactory B.V. € 375.000,00

totaal € 375.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Deze vordering kan ten gevolge van het faillissement van Pedalfactory B.V. niet  24-08-2023

geincasseerd worden. Deze vordering is ingediend in dat faillissement. 1
Dit punt is afgewikkeld; zie verslag 1. 17-05-2024
4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet aan de orde. 24-08-2023
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-08-2023
Toelichting vordering van bank(en)

1
Er is geen vordering van een bank. Yno Papen Beheer B.V. hield uitsluitend een
betaalrekening aan en deze vertoonde ten tijde van het faillissement een
bescheiden creditsaldo.

24-11-2023
Toelichting vordering van bank(en)

2
Bij de bank zijn de bankafschriften tot en met heden opgevraagd. Indien er
geen mutaties hebben plaatsgevonden wordt de bankrekening opgeheven.

21-02-2024
Toelichting vordering van bank(en)

3
De bankrekening van Yno Papen Beheer B.V. is inmiddels opgeheven.
5.2 Leasecontracten
Niet aanwezig. 24-08-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet aan de orde.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet aan de orde.

5.6 Retentierechten

Niet aan de orde.

5.7 Reclamerechten

Niet aan de orde.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met Bank i.v.m. bankafschriften en informatie saldo bank.

Bestede tijd in verslagperiode: 0,4 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 1,8 uur

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde.

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-08-2023

mE1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-11-2023

2

24-08-2023
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde. 24-08-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 24-08-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 24-08-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 24-08-2023

1

6.6 Opbrengst

24-08-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
24-08-2023
Toelichting
1
Niet aan de orde.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet aan de orde. 24-08-2023
1
Bestede tijd in verslagperiode: 1,5 uur
Bestede tijd in verslagperiode: 0,3 uur 24-11-2023
2

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



Of aan de boekhoudplicht is voldaan, moet nog onderzocht worden.

Inmiddels is aandacht besteed aan de boekhoudplicht. De administratie is op
een deugdelijke wijze bijgehouden. De bestuurder had voldoende zicht op de
financiéle rechten en verplichtingen.

Dit punt is afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Na 2019 zijn er geen jaarrekeningen meer gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In 2019 was dit niet aan de orde. Een samenstelverklaring was voldoende.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Of de aandelen zijn volgestort, moet nog onderzocht worden.

Uit onderzoek blijkt dat de aandelen zijn volgestort.

24-08-2023
1

24-11-2023
2

16-09-2024
6

24-08-2023
1

24-08-2023

1

24-08-2023
1

21-02-2024
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-08-2023
Toelichting
1
Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur moet nog worden opgestart.
24-11-2023
Toelichting
2
In de afgelopen verslagperiode is een start gemaakt met het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur. In dat kader is er al overleg met de bestuurder.
21-02-2024
Toelichting
3
Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is nog niet afgerond. Er is overleg
met bestuurder en de bestuurder heeft toegezegd met aanvullende informatie
te komen in de komende verslagperiode.
17-05-2024
Toelichting
Ek
In de afgelopen verslagperiode is er een bespreking met de bestuurder
geweest naar aanleiding van de bevindingen van het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur. Deze bespreking heeft ertoe geleid dat de bestuurder
nog aanvullende informatie moet aanleveren die zijn standpunten nader
onderbouwen.
16-08-2024
Toelichting
5
In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder nadere informatie
verstrekt, waaruit blijkt dat de vordering van gefailleerde vennootschap op de
bestuurder uit hoofde van rekening-courant feitelijk lager is dan in de
administratie vermeld. Er vindt nog overleg plaats met de bestuurder en zijn
advocaat om tot een afwikkeling van deze post te komen.
16-09-2024
Toelichting
6

In de afgelopen verslagperiode is er met de bestuurder een schikking
getroffen over de rekening-courant vordering die gefailleerde vennootschap
heeft op de bestuurder. Aanvankelijk bleek uit de administratie dat de
vordering op de bestuurder ruim € 200.000 bedroeg. De bestuurder heeft
aantoonbaar weerlegd dat deze vordering gereduceerd diende te worden tot
ruim € 50.000 vermeerderd met rente over de looptijd, afgerond een bedrag
van € 75.000. Door de bestuurder werd gemeld dat hij onvoldoende verhaal
biedt om dit bedrag volledig te kunnen voldoen. Na verhaalsonderzoek is
gebleken dat dit bedrag niet door hem kon worden betaald. Uiteindelijk is er
een schikking tot stand gekomen tussen partijen voor een bedrag van €
37.500. Dit bedrag dient de bestuurder te lenen binnen de familie. Inmiddels
is het schikkingsbedrag op de faillissementsrekening overgemaakt. Dit punt is
inmiddels afgewikkeld.



7.6 Paulianeus handelen

24-08-2023
Toelichting
1
Het onderzoek naar paulianeuze handelingen moet nog worden opgepakt.
24-11-2023
Toelichting
2
Dit onderzoek is gestart.
21-02-2024
Toelichting
3
Ik verwijs hierbij naar punt 7.5
17-05-2024
Toelichting
mE4
In de afgelopen verslagperiode is uit het rechtmatigheidsonderzoek niet
gebleken dat er voorafgaand aan het faillissement paulianeuze handelingen
hebben plaatsgevonden.
16-08-2024
Toelichting
5
Dit punt is afgewikkeld; zie verslag 4.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Dit onderzoek moet nog worden gestart. 24-08-2023
1
Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart en zal nog moeten worden afgerond. 24-11-2023
2
In punt 7.5 is al opgemerkt dat aan de hand van het onderzoek er nadere 17-05-2024
vragen aan de bestuurder zijn gesteld. De bestuurder heeft een reactie 4
gegeven, maar deze dient, op verzoek van de curator, nog onderbouwd te
worden. De bestuurder zal op korte termijn met een reactie komen.
Ik verwijs naar punt 7.5. 16-08-2024
5
I Dit punt is afgerond. 16-09-2024

6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de afgelopen periode is ten behoeve van de verkoop aandelen in Papen & 24-08-2023
Projects B.V. de administratie doorgenomen. 1

Bestede tijd in verslagperiode: 2,3 uur

In de afgelopen verslagperiode is het administratief onderzoek gestart. 24-11-2023
2
Bestede tijd in verslagperiode: 2,8 uur
Bestede tijd in de verslagperiode: 1,8 uur 21-02-2024
3
Bestede tijd in verslagperiode: 7,7 uur 17-05-2024
4
Bestede tijd in verslagperiode: 6,9 uur 16-08-2024
5
I Bestede tijd in verslagperiode: 2,1 uur 16-09-2024
6

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-08-2023

1

Toelichting

De curator verwacht naast haar eigen salaris geen boedelvorderingen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 85.017,00
Toelichting

De fiscus heeft tot op heden een totale vordering van € 85.017 ingediend uit
hoofde van loonheffing en omzetbelasting.

€ 204.069,45
Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden een vordering van in totaal €
204.069,45 ingediend uit hoofde van loonheffing, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting.

€ 207.879,45
Toelichting

Tot op heden heeft de belastingdienst een vordering ingediend van in totaal €
207.879,45 uit hoofde van loonheffing, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Er wordt geen vordering van het UWV verwacht.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.328,87
Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een vordering van € 4.328,87
ingediend uit hoofde van de kosten van de aanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

De crediteuren zijn aangeschreven. Tot nu toe heeft één crediteur, die een
geldlening heeft verstrekt, zijn vordering ingediend.

24-08-2023

1

24-11-2023

2

17-05-2024
4

24-08-2023

1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-11-2023

2

16-08-2024

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

24-08-2023

€ 169.204,68
1
24-11-2023

€ 172.857,43
2
16-08-2024

€ 547.826,68
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 24-08-2023
1

Nog onbekend. 24-11-2023
2

Nog onbekend. 21-02-2024
3

Nog niet bekend. 17-05-2024
ER

Nog niet bekend. 16-08-2024
5

Het faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld. De vordering in 16-09-2024

verband met de kosten van de aanvraag faillissement kan volledig worden 6

voldaan. De preferente vordering van de Belastingdienst kan gedeeltelijk

worden voldaan. De overige crediteuren zullen geen betaling ontvangen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met crediteuren. 24-08-2023

1

Bestede tijd in verslagperiode: 3,5 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 3,8 uur 24-11-2023
2

Bestede tijd in verslagperiode: 1 uur 17-05-2024
4

Bestede tijd in verslagperiode: 0,2 uur 16-08-2024
5

I Bestede tijd in verslagperiode: 0,2 uur 16-09-2024

[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde. 24-08-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 24-08-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 24-08-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 24-08-2023

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal aandacht worden besteed aan: 24-08-2023

1

e afwikkelen verkoop aandelen (verwachte afronding: komende
verslagperiode);

e inventariseren crediteuren (verwachte afronding: afthankelijk van
indiening vorderingen door crediteuren);

e afronden arbeidsovereenkomst met statutair bestuurder (verwachte
afronding: komende verslagperiode);

e afwikkelen en opheffen bankrekening (verwachte afronding: komende
verslagperiode);

e rechtmatigheidsonderzoek (verwachte afronding: komende
verslagperiodes);

e verder voorkomende werkzaamheden.

In de komende verslagperiode wordt aandacht besteed aan: 24-11-2023

2

e opheffen bankrekening (afronding: november 2024);
e rechtmatigheidsonderzoek (afronding: voorjaar 2024);
e verder voorkomende werkzaamheden.

In de komende verslagperiode wordt aandacht besteed aan: 21-02-2024

3

e afronden rechtmatigheidsonderzoek ( verwachting: afronding in de
komende verslagperiode).



e afronden verkoop deelneming in vennootschap te Bosnié ( verwachting:
afronding in de komende verslagperiode).

e afronden rechtmatigheidsonderzoek naar aanleiding van bespreking met
bestuurder en nadere standpuntbepaling (verwachting: afronding in
komende verslagperiode).

e afwikkeling voorkomende werkzaamheden.

In de komende verslagperiode wordt aandacht besteed aan:

e afronden rechtmatigheid ( verwachting: afronding in komende
verslagperiode);
e afwikkelen voorkomende werkzaamheden.

Dit verslag is het eindverslag. Het faillissement zal vereenvoudigd worden
afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend, is afhankelijk van de uitkomst van het
rechtmatigheidsonderzoek.

De verwachting is dat dit faillissement tegen het einde van 2024 kan worden
afgewikkeld.

De verwachting is nog steeds dat dit failissement tegen het einde van 2024
kan worden afgewikkeld.

Dit faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

17-05-2024
Ek
16-08-2024
EE
16-09-2024
[ 6
24-08-2023
mE1
24-11-2023
EEZ
21-02-2024
EEE
17-05-2024
E 4
16-09-2024
[ 6



10.4 Werkzaamheden overig

In de afgelopen verslagperiode is met name aandacht besteed aan de 24-08-2023
inventarisatie; verkoop aandelen; aanschrijven crediteuren; inzicht in 1
werkzaamheden bestuurder; verzamelen van gegevens.

Bestede tijd in verslagperiode: 8,4 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 3,5 uur 24-11-2023
2
Bestede tijd in de verslagperiode: 1,6 uur 21-02-2024
3
Bestede tijd in verslagperiode: 2 uur 17-05-2024
4
Bestede tijd in verslagperiode: 2,1 uur 16-08-2024
5
I Bestede tijd in verslagperiode: 2,1 uur 16-09-2024
6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


